
C O  N Á S  Ž I V O T

8
NĚCO SI ŠUDLAT

Když mluvíte se zpěvačkou 
Lenkou Novou, máte pocit, 

že všechno jde tak 
mimochodem, že si něco 
šudlá u klavíru a pak to 

někde zazpívá, protože jí to 
dělá dobře. Jenže nás tím 
neoblafne. Pohybuje se na 
hranici hudební geniality 

a navíc chápe chlapský vkus. 
Podívejte: „ I  na našich 

koncertech vidím 
pány, které donutila přijít

manželka a kteří usínají ve 
třetí řadě. Ale i na to potom 

můžou mít pozitivní 
vzpomínky.“ Takovou 
hodnou mámu by malí 

chlapečkové uvnitř drsných 
autorů Esquiru taky chtěli.

17
SVOBODU KASTROLŮM!
Svoboda. Sladká samota 

v bytě, od kterého máte klíče 
jen vy. Jenže kdo vás nakrmí, 
když к vám ženy přicházejí 

jenom na návštěvu.

24
NEHTY A VOLANT

Odchytli jsme podivuhodnou 
ženu s dlouhýma nohama 

v autě ,v jakém byste ji 
nečekali. A tak trochu byste 
nečekali ani to, co má pod 
luxusním kabátem v barvě 

velbloudi srsti.

44
ESQUIRE MAN SLAVIL

Bylo fajn vidět je všechny ty 
chlápky z letošního 
i minulých ročníků

pohromadě a sledovat, jak to 
umějí rozjet, když si myslí, že 
se nikdo nedívá. Tak třeba...

52
PILOT V RAKOUSKÉ 

VÝSLUŽBĚ
Pamatujete si na Tomáše 

Engeho? Budete se divit, jak 
se proměnil jeho vztah 
к autům a vůbec -  jak to 
v Salzburgu chodí mezi 

našimi bohatšími přáteli.

{  pokračování na str. 6 }

4  ESQ •  01 /  2017 FOTO NA OBÁLCE:  PAMELA HA NS ON



C O  N À S  Ž I V O TÍ a c ^ u í t u l

L E D E N  2 0 1 7 Obsah N A U Č I L

{  pokračování ze str. 4  }

64
MATTHEW, OSCAR 
A PÁR LINCOLNŮ

Životní příběh Matthewa 
McConaugheyho tak trochu 
připomíná hobita. Musíte 
dojít nejdřív tam, pak zase 

zpátky, pořádně se zamyslet 
a nakonec zvítězit. Vyrazíte 

z texaského ropného potrubí, 
dostanete Oscara, poměrně 
prostoduchým způsobem 

doporučíte pár aut a nakonec 
dospějete к několika 

nejlepším rozhodnutím 
svého života. Protože: 

„Musíte žít dál, chlapi. Žít.“

72
RUSKÉ ZAVINÁČE 

V AMERICKÝCH HESLECH
Když se vám podaří sehnat 
velevzácné informace ze 

zákulisí tajného boje 
skrytými prostředky, o nichž 
nesmí nikdo vědět, nejlepší, 
co s nimi můžete udělat, je 

poskytnout je Esquiru. 
Takže: Proč nám Rusové 

a Čína háčkují naše americké 
spojence? Jak to celé 

funguje? A za čí prachy?

82
DROGY JSOU ŠPATNÉ, ÁNO

Tuhle větu ze seriálu 
Southpark si ve filipínské

Manile vyložili tak, že za 
cenu nového iPhonu můžete 
nechat zabít čtyři lidi. Pokud 
nejste policie. Ta jich může 
zabít, kolik chce. Prezident 

Duterte svou nulovou 
toleranci drog nicméně 

praktikuje na všech kromě 
narkobaronů. A většina 

Filipínců mu tleská, protože 
nikdy nevědí, kdy se jim  bude 
hodit odprásknout souseda.

86
BRANGELINA NA 
PITEVNÍM STOLE

Nebojte se, tohle nevypadlo 
z bulvárního kotle. Rozvod 
nás ani vás nezajímá. Jsme

dospělí lidé a plky ze 
soukromí lidí, které osobně 

ani neznáme, nás nevzrušují. 
Tohle je ovšem brilantní esej 

zamýšlející se nad 
psychologií, filmografií 

a potenciální budoucností 
fenoménu ublížené 

spasitelky s nadějnými 
schopnostmi a uvolněného 

chlápka z Oklahomy.

122
ZACHRÁNÍ NÁS 

SUPERTOVÁRNA?
A slunce? Tohle už není 

ekologie, ale snaha zabránit 
potopě. Aspoň podle 

vizionářů typu Elona Muška.

6  E S Q  • 01 /  2017


